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Erhvervsakademi SydVest er regionens største erhvervsakademi - med beliggenhed i både Esbjerg og Sønderborg. Vi har samlet en 
række spændende videregående uddannelser og rummer mere end 15 forskellige uddannelser fra de 2-årige korte videregående 
uddannelser, top-up bacheloruddannelser til professionsbacheloruddannelser. 
Korte videregående uddannelser: Byggetekniker, datamatiker, designteknolog, driftsteknolog, finansøkonom, laborant, installatør, 
markedsføringsøkonom, multimediedesigner og produktionsteknolog. 
Bacheloruddannelser: Bygningskonstruktør, international handel og markedsføring, softwareudvikling, webudvikling, offentlig 
administration og teknisk offshore manager. 
 

1000 unge hjælper Region Syddanmark 
 
Fredag d. 6. november skal 1000 unge hjerner på ganske få timer generere 100 idéer til, hvordan Region 
Syddanmark bliver Danmarks bedste sted at være ung.  
 
Politikerne i Region Syddanmark, med regionsformand Carl Holst i spidsen, får fredag 6. november overrakt 
100 idéer til, hvordan regionen kan blive mere attraktiv for unge mennesker.  
 
Idéerne udvikles samme dag af 1000 unge fra regionens ungdomsuddannelser, der samles i Vejle og i 
fællesskab lægger hjernerne i blød for at skabe en bedre fremtid for unge i Syddanmark. 
 
De unges kreativitet sparkes i gang af stand-up-komiker Michael Schøt, hvorefter de unge udstyres med 
redskaber til innovativ idéudvikling. Dette skal sikre, at idéerne bliver originale, kreative og alternative. I alt 
skal de unge generere 100 idéer, som overrækkes til et panel af regionspolitikere. Det er herefter 
politikernes opgave at beslutte, hvilke idéer der skal arbejdes videre med i regionen. Et oplagt indslag i 
valgkampen for de politikere, der tør tage kampen op. Vejles borgmester Leif Skov overrækker præmier til 
de tre bedste idéer. 
 
Det er Inno:ology - Center of Innovation under Erhvervsakademi SydVest, der står bag Mega Camp, som 
den store innovationsevent også kaldes. Inno:ology - Center of Innovation er førende på landsplan, når det 
gælder udvikling af innovative undervisningsmetoder rettet mod ungdomsuddannelserne, og Mega Camp 
er kulminationen på en række undervisningscamps for gymnasieelever, der har fundet sted i løbet af året. 
 
Program 
Kl. 10.03 Mega Camp åbnes – tale ved regionsformand Carl Holst 
Kl. 10.20. stand-up-komiker Michael Schøt  
Kl. 11-13 Udvikling af idéer 
Kl. 14.30 Kåring af vindere og præmieoverrækkelse ved borgmester Leif Skov 
Kl. 15.00 Afslutning  
 
Mega Camp 
Ibæk Strandvej 13 i Vejle  
Fredag 6. november kl. 10-14.30 
 
Pressen er velkommen til hele eller dele af arrangementet. 
 
For yderligere information kontakt venligst  
Arrangør Tommy Borg Larsen på mobil: 30 23 74 44 eller mail: tbl@ehs.dk 
eller Ulrik Blom på mobil: 30 23 64 44 eller mail: ubl@easv.dk 
 
Læs mere på www.studyinnovation.dk 
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